
 

   
  

Prot. 2007/2019  Sellero, 04/06/2019  

  

DECRETO DEL SINDACO N. 1 DEL 04/06/2019  

  
FORMAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  

  
IL SINDACO  

  

VISTE le norme contenute nell'art. 47 del Decreto Legislativo 18.8.2000, n. 267 "Testo Unico 
delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali" in merito alla composizione della Giunta 
Comunale;  

  

VISTO il vigente Statuto del Comune di Sellerò;  

  
RITENUTO di nominare Assessori i Signori:  

• POGNA MIRKO  

• CERESETTI MARIA ANGELA;  

  

VISTE le cause di ineleggibilità e incompatibilità previste dalle normative vigenti che prevedono 
la nomina alla carica di Assessore ed accertato che le suddette persone non versano nelle cause 
ostative alla nomina;  

  

DECRETA  

  

Dl NOMINARE:  
  

• ASSESSORE CON DELEGA ALL'AMBIENTE E AL TERRITORIO:  

          Pogna Mirko nato a ------------ (--) il ----------------- - Residente a --------------------------------;  
  

• ASSESSORE CON DELEGA Al SERVIZI SOCIALI:  

  Ceresetti Maria Angela nata a ------------ (--) il ----------------- - Residente a ----------------------  
----------;   

  

DI DARE ATTO che le suddette persone possiedono i requisiti previsti dalla vigente 
normativa per ricoprire la carica di Assessore;  

  
DI DARE ATTO che la Giunta Comunale è pertanto così composta:  

  

 

 

 

 

C O M U N E  D I  S E L L E R O 

Provincia di Brescia 

CAP 25050 – Piazza Donatori di Sangue, n. 1 

 Tel. (0364) 637009 - fax (0364) 637207 

Codice fiscale: 00734610173 - Partita IVA: 00576240980 

www.comune.sellero.bs.it ***** e-mail: info@comune.sellero.bs.it 

 

http://www.comune.capo-di-ponte.bs.it/
mailto:info@comune.sellero.bs.it


BRESSANELLI   GIAMPIERO   SINDACO  

POGNA    MIRKO    ASSESSORE  

CERESETTI    MARIA ANGELA  ASSESSORE  

  

  

  

Dalla Residenza Municipale, il 04 Giugno 2019  

  

  IL SINDACO  

                                                                    F.to Giampiero Bressanelli  

  

  

PER ACCETTAZIONE  

  

F.to Mirko Pogna      

F.to Maria Angela Ceresetti   

  


